
Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  11. Juni 2017

Ergebnisliste  -  Mitteldistanz Männer   2000 m - 80 km - 20 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1004   1. Schilling, Alexander   1. M20 Pro Triathlon Team KTT 01 3:45:46 27:48 1:58:43 1:19:16
1001   2. Schramm, Till   1. M30 Team Alpecin 3:47:29 29:30 1:57:03 1:31:17
1008   3. Wies, Sven   2. M30 Tri Team MAXMO LG Mönchen 3:53:27 27:46 2:03:24 1:22:18
1009   4. Seidel, Peter   2. M20 ORTHIM Triathlon Team 3:56:53 28:46 2:01:16 1:26:52
1006   5. Pingel, Christoph   3. M30 TEAM Sportona 4:03:48 33:43 2:01:52 1:28:14
1005   6. Nagel, Rainer   1. M50 Bröltaler SC 4:04:52 33:44 2:07:47 1:23:22
1013   7. Bußmann, Tobias   1. M40 TV Georgsmarienhütte 4:07:46 39:14 2:06:56 1:21:37
1020   8. Adler, Patrick   1. M35 TSV Heiligenrode 4:14:05 36:55 2:04:21 1:32:51
1011   9. Diedershagen, Johannes   3. M20 Team TVE Netphen 4:15:24 32:32 2:10:18 1:32:35
1007  10. Hesse, Daniel   4. M30 EJOT Team TV Buschhütten 4:20:30 30:50 2:11:01 1:38:40
1018  11. Terstesse, Christian   2. M50 TSVE 1890 Bielefeld 4:23:18 39:08 2:07:55 1:36:15
1107  12. Lützkendorf, Christian   5. M30 Warendorfer Sportunion 4:23:33 34:18 2:15:02 1:34:13
1016  13. Bruch, Jens   6. M30 LTV Lippstadt 4:26:59 37:29 2:10:48 1:38:43
1027  14. Diestelkamp, Eike-Jan   2. M35 1. Tri-Team Gütersloh GTV 4:29:58 45:19 2:08:01 1:36:39
1014  15. Radevic, Mario   3. M35 Tri Team Maxmo 4:29:58 37:16 2:11:17 1:41:26
1040  16. Widera, Sascha   4. M20 TV Lengerich 4:30:15 36:17 2:15:57 1:38:02
1012  17. Burger, Marius   4. M35 Tri Team Verl 4:32:46 39:39 2:08:44 1:44:25
1135  18. Schulte-Bories, Markus   5. M20 WSU Tri-Team Warendorf 4:32:57 37:22 2:09:21 1:46:15
1023  19. Magiera, Joachim   1. M45 Tri-City Paderborn 4:33:01 35:35 2:15:04 1:42:23
1101  20. Lübke, Michael   3. M50 DJK Eintracht Coesfeld e. 4:35:15 47:18 2:16:13 1:31:44
1252  21. Kather, André   7. M30 Tri Team Dissen 4:37:15 36:14 2:11:02 1:50:00
1034  22. Albrand, Frank   2. M45 Köln 4:37:23 42:05 2:16:48 1:38:31
1025  23. Hilden, Dirk   4. M50 Team Erdinger Alkoholfrei 4:37:46 40:21 2:25:25 1:32:01
1030  24. Stall, Lothar   1. M60 TSG 07 Burg Gretesch 4:38:28 33:49 2:17:16 1:47:25
1136  25. Donovan, Liam John   8. M30 British army 4:40:55 42:57 2:12:48 1:45:12
1036  26. Große Gehling, Jürgen   3. M45 RSV Osthelden 4:43:13 41:11 2:29:22 1:32:40
1114  27. Krampe, Sebastian   9. M30 WSU Tri-Team Warendorf 4:43:31 46:20 2:16:49 1:40:22
1121  28. Hiebing, Sebastian   5. M35 Tri Team Gütersloh GTV 4:43:43 43:23 2:20:51 1:39:29
1124  29. Walhorn, Christoph   6. M35 Tri Team Dissen 4:45:59 36:32 2:29:08 1:40:20
1042  30. Menken, Tobia  10. M30 Steinhagen 4:46:06 45:03 2:20:25 1:40:39
1041  31. Pietschke, Frank   5. M50 LV Tristar Oelde 4:46:21 41:59 2:29:28 1:34:56
1043  32. Decker, Andreas   4. M45 Meddys LWT Koblenz 4:47:41 36:39 2:20:16 1:50:48
1019  33. Zellin, Jan  11. M30 Tri-Geckos Dortmund 4:48:18 39:05 2:26:01 1:43:14
1113  34. Freitag, Wolfgang   6. M50 Tricity 2001 4:49:10 49:45 2:35:48 1:23:37
1120  35. Vollmer, Heinz   2. M60 1. Tri-Club Paderborn 4:51:37 43:13 2:27:06 1:41:19
1133  36. Remke, Tobias   5. M45 WSU Tri-Team Warendorf 4:52:03 44:40 2:18:56 1:48:29
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  11. Juni 2017

Ergebnisliste  -  Mitteldistanz Männer   2000 m - 80 km - 20 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1045  37. Scharfenstein, Sven   6. M45 SV Tri City Darmstadt e.V 4:53:47 45:34 2:16:37 1:51:36
1038  38. Lohse, Jens   7. M45 DJK Löwe Hambach 4:53:56 41:16 2:23:23 1:49:18
1033  39. Hauber, Jens   7. M35 Bornheim 4:54:40 32:09 2:15:38 2:06:54
1131  40. Brader, Sascha   8. M45 MTV Hohenkirchen 4:55:00 41:41 2:18:06 1:55:14
1230  41. Pflüger, Arne   7. M50 Ultra Sport Club Marburg 4:55:10 46:41 2:24:27 1:44:02
1134  42. Kersten, Sven   8. M35 Team Erdinger Alkoholfrei 4:56:19 38:24 2:19:33 1:58:24
1225  43. Wangler, Heiko   8. M50 Hildener AT 4:58:34 34:25 2:25:21 1:58:49
1151  44. Schoster, Carsten   9. M45 LC Solbad Ravensberg 5:09:29 40:51 2:26:54 2:01:45
1032  45. Flottmann, Wolfgang   1. M55 Triteam-Dissen 5:09:54 39:20 2:30:22 2:00:12
1216  46. Grüner, Ulrich  10. M45 let´s go tri 5:10:07 38:21 2:33:56 1:57:51
1132  47. Schmidt, Dominik   2. M40 MTV Hohenkirchen 5:10:23 46:19 2:22:25 2:01:41
1130  48. Schubert, Thomas   2. M55 SV Tricity Darmstadt 5:12:40 42:32 2:33:28 1:56:41
1147  49. Mazic, Marsel   6. M20 TT Bultkamp 5:13:12 41:54 2:35:04 1:56:14
1137  50. Hirani, Mandy  12. M30 Steinhagen 5:13:22 42:28 2:13:47 2:17:07
1115  51. Radke, Andreas  11. M45 Sparkasse Münsterland Ost 5:14:35 41:07 2:24:11 2:09:17
1129  52. Gottwald, Roger   9. M50 Bierbauch voraus Oelde 5:15:40 41:37 2:26:48 2:07:16
1235  53. Thiesmann, Uwe  12. M45 LTV Lippstadt Triathlon 5:15:42 50:18 2:37:07 1:48:18
1139  54. Tittel, Gerd   3. M55 Tri Fun Hennesee 5:18:06 44:52 2:38:52 1:54:23
1110  55. Renners, Georg  13. M45 1. Tri-Team Gütersloh GTV 5:19:11 45:56 2:53:50 1:39:26
1144  56. Klein, Ernst   4. M55 TV Attendorn TRI-TIME 5:19:12 40:26 2:25:36 2:13:11
1249  57. Zerrath, Uwe  14. M45 Soester Tri Team 5:19:21 37:43 2:37:32 2:04:07
1146  58. Schmand, Markus  15. M45 Team Erdinger Alkoholfrei 5:19:35 46:24 2:25:28 2:07:45
1223  59. Lepsy, Martin  13. M30 Kein Verein 5:23:23 48:32 2:44:58 1:49:55
1224  60. Jenke, Michael   5. M55 Team TVE Netphen 5:25:06 52:51 2:33:06 1:59:09
1244  61. Kaufmann, Mario  10. M50 TV Attendorn TRI-TIME 5:28:49 36:57 2:29:44 2:22:08
1241  62. Stöhr, Martin  11. M50 RSF Sassenberg 5:29:06 41:59 2:45:49 2:01:19
1145  63. Appel, Uwe  12. M50 LWT Dortmund-Ost 5:29:31 44:10 2:39:12 2:06:10
1122  64. Lettang, Jochen  14. M30 Krummhörn 5:34:30 49:26 2:29:27 2:15:38
1126  65. van Westen, Andreas   6. M55 1. Tri-Team Gütersloh GTV 5:34:57 44:48 2:31:21 2:18:49
1213  66. Fügenschuh, Marco  16. M45 Löhne 5:37:49 46:31 2:40:27 2:10:51
1150  67. Schmidt, Ulrich   3. M60 Maria-Hilf Brilon 5:39:36 46:53 2:49:55 2:02:49
1238  68. Epke, Maik   3. M40 Triteam Dissen 5:43:11 51:47 2:32:37 2:18:49
1232  69. Mittermüller, Kai   1. MJU LWT Dortmund-Ost 5:43:22 42:17 2:40:32 2:20:34
1119  70. Furtmann, Heiko  17. M45 LC Solbad Ravensberg 5:43:40 46:34 2:43:28 2:13:39
1247  71. Eggersmann, Jens   4. M40 CLAAS 5:56:20 51:41 2:40:05 2:24:35
1149  72. Bruns-Coppenrath, Jürgen  13. M50 OTB Osnabrück 5:58:56 45:45 2:47:12 2:26:00
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  11. Juni 2017

Ergebnisliste  -  Mitteldistanz Männer   2000 m - 80 km - 20 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1248  73. Jürgensmeier, Christoph  14. M50 TSVE 1890 Bielefeld 6:07:14 49:24 2:52:40 2:25:11
1229  74. Klappert, Benjamin  15. M30 RSV Osthelden 6:14:34 40:07 2:42:54 2:51:35
1231  75. Dargatz, Dustin   7. M20 LWT Dortmund-Ost 6:17:45 43:30 2:46:50 2:47:26
1148  76. Niemann, Andy   7. M55 SVKT 6:29:45 48:50 2:46:16 2:54:40
1234  77. Fisch, Fabian   8. M20 Triathlon TEAM TG Witten 7:06:15 53:45 2:48:54 3:23:37
1002. Brämer, Alex M35 1. Tri-Club Paderborn aufg. 33:12 2:09:26
1010. Beinke, Kai M40 TSVE 1890 Bielefeld e. V. aufg. 31:20 2:10:58
1026. Esser, Jörg M40 AS Düren 12 aufg. 39:31 2:19:11
1035. Lüttgen, Jörg M45 AS Düren 2012 e.V. aufg. 35:32 2:18:41
1044. Fröhling, Tim M30 Iserlohner Tri Team aufg. 39:06
1123. Schröer, Martin M50 Tri-As Hamm aufg. 48:21 2:40:36
1127. Honickel, Christian M45 TT Ute Mückel aufg. 47:37 2:51:47
1142. Wiengarten, André M35 Freie Schwimmer Düsseldor aufg. 41:03 2:32:29
1143. Lefort, Lothar M55 TV Voerde 1920 e.V. aufg. 43:35 2:08:21
1236. Blume, Dietmar M45 TriFun Hennesee aufg. 46:30 2:47:08
1237. Wülfrath, Georg M50 Velbert aufg. 45:51 1:21:09
1245. Breuker, Stephan M35 LTV-Lippstadt aufg. 40:22 2:34:13
1246. Mital, Sebastian M35 LTV Lippstadt aufg. 37:04 2:21:12
1250. Reimann, Björn M40 TSVE 1890 Bielefeld eV aufg. 44:25 2:32:24
1251. Osthues, Bernd M50 Bierbauch voraus Oelde aufg. 47:46 2:31:46
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  11. Juni 2017

Ergebnisliste  -  Mitteldistanz Frauen   2000 m - 80 km - 20 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1201   1. Konschak, Katja   1. W35 Orthim Triathlon Team 4:10:14 29:56 2:13:05 1:27:14
1202   2. Thielen, Birke   1. W40 Triathlon Mülheim Kärlich 4:31:55 39:23 2:10:56 1:41:36
1203   3. Schillings, Stefanie   2. W35 TRC Essen 84 4:35:49 34:34 2:19:32 1:41:44
1205   4. Kroniger, Melanie   1. W45 SV Blau-Weiß Bochum 4:48:42 33:33 2:29:47 1:45:23
1208   5. Knospe, Janin   3. W35 ASC Ahlen 4:54:28 39:29 2:29:14 1:45:46
1206   6. Nachtwey, Claudia   1. W50 Tri-Team Selm 4:55:39 40:36 2:33:26 1:41:38
1210   7. Günnigmann, Sarah   1. W30 Tri Finish Münster 5:00:02 36:41 2:29:25 1:53:58
1207   8. Springer, Nadine   4. W35 TSVE Bielefeld 5:03:10 34:53 2:31:50 1:56:28
1209   9. Terstesse, Stefanie   2. W45 TSVE 1890 Bielefeld 5:04:11 34:51 2:32:51 1:56:30
1211  10. Peschke, Marlies   3. W45 TSG 07 Burg Gretesch 5:08:28 47:58 2:33:45 1:46:47
1221  11. Arndt, Tine   5. W35 team erdinger alkoholfrei 5:22:01 47:44 2:46:07 1:48:11
1212  12. Schön, Sylvia   4. W45 Löhne 5:26:02 47:18 2:37:16 2:01:28
1214  13. Sander, Conny   2. W30 WSU TriTeam Warendorf 5:31:17 38:09 2:39:52 2:13:17
1217  14. Schwarz, Katrin   2. W40 Eintracht Frankfurt Triat 5:53:44 44:30 2:50:44 2:19:20
1218  15. Strate, Antje Simone   2. W50 Triathlon TEAM TG Witten 5:57:15 53:42 2:45:24 2:18:10
1219  16. Graeff, Bettina   3. W40 Triathlon TEAM TG Witten 5:57:15 42:35 3:00:03 2:14:39
1220  17. Rosenauer, Natascha   6. W35 Fit in Haan 6:13:15 1:02:50 2:51:37 2:18:49
1204. Rohring, Ellen W40 1. Tri Club Paderborn aufg. 36:20
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  11. Juni 2017

Ergebnisliste  -  Sprint Männer   500 m - 20 km - 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 436   1. Borchers, Max   1. M20 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 59:13 7:40 31:14 20:21
 419   2. Stefan, Jannis   1. MJU LV TriStar Oelde 1:00:00 7:40 32:20 20:01
 453   3. Keil, Axel   1. M35 LC Solbad Ravensberg 1:01:59 11:13 31:13 19:33
 439   4. Schlüter, Gerhard   1. M60 Tri-Sport-Team TV Verl 1:04:03 9:56 33:19 20:49
 452   5. Hellmann, Daniel   2. M35 LV Tristar Oelde 1:04:09 9:42 33:22 21:05
 441   6. Kühne, Tilman   1. MJA ORTHIM Triathlon Team 1:04:51 8:02 34:24 22:25
 437   7. Buchwald, Daniel   3. M35 TSVE 1890 Bielefeld 1:05:05 9:58 33:08 22:00
 449   8. Bernhagen, René   2. MJU SG TRI POWER 1:05:47 9:02 34:05 22:41
 451   9. Taube, Siegfried   1. M50 Tri Team Dissen 1:06:13 9:17 33:19 23:38
 445  10. Karwinkel, Justin   3. MJU LV TriStar Oelde 1:07:45 8:18 33:17 26:12
 418  11. Schneider, Markus   1. M45 Marathon Soest 1:09:25 11:29 33:31 24:26
 456  12. Pack, Olaf   2. M45 A.P.C. Gütersloh 1:09:55 11:08 34:12 24:36
 783  13. Ostendorf, Stefan   2. M20 SV Teito Riesenbeck 1:11:21 10:54 33:38 26:49
 483  14. Roy, Reinhard   2. M50 Erdinger Alkoholfrei 1:11:24 12:05 32:12 27:08
 403  15. Guerndt, Horst   3. M50 Triminators TV Voerde 1:11:57 12:49 35:43 23:26
 425  16. Instenberg, Robin   2. MJA Trispeed Marienfeld 1:12:00 10:40 37:32 23:49
 401  17. Vahrenbrink, Jürgen   4. M50 Marathon Soest 1:12:09 12:21 32:37 27:11
 455  18. Voß, Leo   5. M50 WSU Tri-Team Warendorf 1:12:47 11:25 34:45 26:38
 411  19. Hamann, Carsten   1. M40 TRC Essen 1:12:52 11:22 34:39 26:52
 457  20. Bublak, Wolfgang   3. M45 APC Gütersloh 1:13:14 14:24 36:58 21:52
 429  21. Schugart, Andreas   1. M55 BSG Schüco 1:13:18 12:24 34:48 26:06
 447  22. Gerber, Eduard   3. M20 VfL Osnabrück 1:13:22 11:00 39:17 23:07
 443  23. Baxheinrich, Sebastian   4. M35 LV Tristar Oelde 1:13:33 10:31 37:50 25:13
 407  24. Watty, Dominik   5. M35 LC Solbad Ravensberg 1:13:53 10:50 33:58 29:06
 484  25. Langerbein, Bernhard   6. M50 Tri-As Hamm 1:14:30 11:27 36:10 26:55
 430  26. Schlepphorst, Lars   2. M40 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:14:41 11:10 34:19 29:13
 427  27. Klein, Wolfgang   7. M50 Tri-Sport-Team TV Verl 1:14:57 12:11 37:57 24:51
 435  28. Lükermann, Frank   8. M50 Tri Team TG Lage 1:15:22 11:34 36:41 27:07
 423  29. Kogge, Thomas   4. M45 Tri Finish Münster 1:15:56 12:06 36:41 27:10
 426  30. Esselbrügge, Tobias   1. M30 Spvg Hesselteich 1:16:57 13:12 37:46 26:01
 415  31. Scheid, Franz   9. M50 Münster 1:17:41 11:31 38:55 27:16
 420  32. Börner, Volker  10. M50 RSV Osthelden 1:18:04 9:56 33:30 34:38
 402  33. Klose, Andreas   2. M55 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:19:08 14:25 37:27 27:16
 432  34. Ortmann, Andreas  11. M50 TSVE 1890 Bielefeld 1:19:24 11:47 36:34 31:05
 410  35. Greiwe, Peter  12. M50 Tri Team Steinfurt 1:26:32 12:29 37:53 36:12
 416  36. Wetter, Alexander   6. M35 RSV Osthelden 1:31:35 16:41 44:05 30:50
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  11. Juni 2017

Ergebnisliste  -  Sprint Männer   500 m - 20 km - 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  11. Juni 2017

Ergebnisliste  -  Sprint Frauen   500 m - 20 km - 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 406   1. Pfeiffer, Ilona   1. W40 Tri-Team Dissen 1:03:39 9:13 34:38 19:50
 417   2. Wernke, Philine   1. WJU Tri-AS Hamm 1:07:49 13:08 33:35 21:07
 450   3. Laermann, Laura   1. W20 Mönchengladbacher LG/Tri 1:08:21 11:40 36:18 20:24
 448   4. Beinke, Bettina   2. W40 TSVE 1890 Bielefeld 1:08:56 8:55 34:55 25:06
 404   5. Guerndt, Jutta   1. W45 Triminators TV Voerde 1:10:02 11:17 34:37 24:09
 421   6. Dette, Kathrin   1. W30 Trifinish Münster 1:11:30 10:29 36:28 24:33
 440   7. von Czerniewicz, Maya   2. W45 Hildener AT - Triathlon 1:16:04 13:11 37:52 25:01
 442   8. Deppmeyer, Heidi   3. W45 Triathlon Team Ratingen 1:18:04 13:07 37:43 27:15
 413   9. Körner-Downes, Monika   1. W55 Tri Team TG Lage 1:19:00 15:15 37:12 26:34
 408  10. Roß, Sabine   4. W45 SC Altenrheine 1:23:06 10:47 39:39 32:41
 446  11. Mähler, Silke   5. W45 Düsseldorfer Schwimm- Clu 1:26:45 14:27 42:12 30:07
 431  12. Leuwer, Kathrin   2. W20 Düsseldorfer SC Triathlon 1:28:12 11:43 40:26 36:03
 409  13. Jarek, Kerstin   2. W30 1. Tri Club Paderborn 1:29:19 12:03 42:29 34:48
 424  14. Krischan, Johanna   3. W20 DSC Triathlon Team 1:29:55 15:02 39:47 35:06
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  11. Juni 2017

Ergebnisliste  -  Volkstriathlon Männer 500 m - 20 km - 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 709   1. Zarges, Tim   1. MJA Tri Team TG Lage 1:01:06 8:49 32:04 20:14
 712   2. Jakisch, Jann-Paul   1. MJU WSU Tri-Team 1:01:14 9:23 30:22 21:30
 768   3. Buschkühl, Aloys   1. M40 TSV Rüthen 1:03:46 11:01 33:29 19:17
 708   4. Hanusek, Erik   2. MJU Tri Team TG Lage 1:05:03 9:32 35:05 20:27
 779   5. Stiegemeyer, Mario   1. M20 Melle 1:05:37 10:16 32:38 22:44
 733   6. Haunert, Michael   2. M20 LG Volldampf Clarholz 1:05:49 9:18 33:46 22:45
 637   7. Kröger, Timm   3. M20 HSP Münster 1:06:15 11:09 34:59 20:08
 742   8. Bühler, Sascha   1. M30 Identica Thielmann 1:06:25 9:45 35:17 21:24
 775   9. Günther, Peter   1. M35 Bielefeld 1:06:56 10:57 34:54 21:06
 784  10. Aschermann, Lennart   4. M20 LC Nordhorn 1:07:14 11:15 33:02 22:58
 758  11. Bittner, Thorsten   1. M50 Tsg 07 Burg Gretech Osnab 1:07:20 10:28 32:13 24:39
 732  12. Hemeltjen, Jürgen   1. M55 SUS Darme Triathlon 1:07:49 12:39 31:20 23:51
 714  13. Bewermeier, Sebastian   2. M35 LC Wiedenbrück 1:08:09 10:03 35:09 22:57
 773  14. Weckner, Lars   2. M40 TriTeam TG Lage 1:08:12 10:26 33:48 23:59
 473  15. Klos, Sebastian   3. M35 MiTO-1416 1:08:17 10:33 33:48 23:58
 772  16. Jüngling, Jens   3. M40 TriTeam TG Lage 1:08:28 10:38 34:32 23:19

+ 1  769  17. Jänsch, Fabian   2. M30 TriTeam Hultrop 1:09:18 10:47 33:41 23:51
 650  18. Beil, Björn   3. M30 Team ERDINGER Alkoholfrei 1:09:44 10:28 37:33 21:44
 734  19. Thenhausen, Toni   5. M20 Uni Paderborn 1:10:13 9:54 35:24 24:56
 626  20. Heuer, Robert   4. M40 Borgholzhausen 1:10:18 10:18 34:50 25:12
 783  21. Ostendorf, Stefan   6. M20 Teuto Riesenbeck 1:11:21 10:54 33:38 26:49
 617  22. Lammers, Jan-Bernd   1. M45 Tus Freckenhorst 1:11:28 12:01 36:37 22:51
 677  23. Deitert, Maik   5. M40 Sassenberg 1:11:46 11:27 36:50 23:29
 671  24. Kastrup, Daniel   4. M30 1. BSV 1902 1:11:47 10:36 35:40 25:33
 735  25. Torweihe, Thorsten   2. M50 SV Spexard 1:12:02 14:10 34:00 23:53
 654  26. Sicking, Kevin   4. M35 Münster 1:12:03 12:24 37:10 22:30
 765  27. Beck, Andreas   5. M35 Owltritry 1:12:13 11:58 35:56 24:20
 755  28. Minosjan, Artur   6. M35 DjK Gütersloh 1:12:32 12:27 37:03 23:03
 470  29. Stanjek, Christian   3. MJU DLRG Harsewinkel 1:12:34 9:43 35:30 27:21
 728  30. Möllenhoff, Julian   7. M20 Triteam LippetAllstars 1:12:50 12:11 33:38 27:02
 707  31. Sklyar, Konstantin   2. M45 TG Lage 1:12:56 9:09 36:24 27:23
 625  32. Kischporski, Markus   7. M35 Gütersloh 1:13:05 11:57 35:42 25:27
 665  33. Baumhögger, Karl-Heinz   1. M60 SC Borchen 1:13:36 12:18 34:49 26:30
 785  34. Rolf, Rainer   3. M50 LG Volldampf Clarholz 1:13:37 11:02 36:16 26:19
 606  35. Seifert, Frank   6. M40 TV Lemgo 1:13:51 12:21 36:33 24:58
 743  36. Büteröwe, Sven   5. M30 Düsseldorf 1:13:55 10:39 38:53 24:24
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  11. Juni 2017

Ergebnisliste  -  Volkstriathlon Männer 500 m - 20 km - 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 641  37. Pelster, Martin   3. M45 Vorwärts Wettringen 1:13:57 11:12 35:16 27:29
 776  38. Kallenbach, Joachim   4. M45 LV Oelde 1:14:08 14:00 35:45 24:24
 643  39. Hanusek, Andreas   5. M45 TriTeamTG-Lage 1:14:08 11:59 37:28 24:42
 761  40. Bracht, Christoph   2. M60 LS Altenbeken 1:14:12 14:31 35:15 24:27
 475  41. Westrich, Michael   2. M55 Ruderverein Münster 1:15:03 13:09 35:56 25:59
 730  42. Bormann, Dirk   6. M45 TUS Union Vilsendorf 1:15:12 11:31 35:34 28:09
 757  43. Schoof, Joachim   3. M55 Münster 1:15:13 12:00 32:52 30:22
 652  44. Dodt, Sebastian   6. M30 Die Brut 1:15:18 12:15 38:15 24:50
 718  45. Sternberg, Michael   7. M30 1. Tri-Club Paderborn 1:15:19 10:42 35:18 29:21
 782  46. Pohlschmidt, Markus   8. M30 Bielefeld 1:15:20 12:36 37:48 24:57
 638  47. Kurten, Elmar   4. M50 Wasserfreunde Finnentrop 1:15:42 10:51 39:04 25:48
 756  48. Lottig, Wilfried   4. M55 SC Borchen 1:15:44 13:19 38:28 23:58
 605  49. Koutsky-Noreikat, Kai   8. M35 LG Pipsi Korschenbroich 1:15:49 11:31 36:22 27:56
 634  50. Behlert, Carsten   7. M45 LG Burg Wiedenbrück 1:16:09 13:48 38:32 23:50
 715  51. Schönhoff, Thomas   8. M45 Münster 1:16:15 11:25 34:45 30:06
 681  52. Breitkopf, Jürgen   5. M55 Fit für Triathlon Part II 1:16:25 14:42 34:21 27:23
 645  53. Szymiczek, Thomas   5. M50 Hamminkeln 1:16:28 11:48 35:41 29:00
 465  54. Lohmeier, Sascha   9. M35 Jericho Racing Team 1:16:46 12:31 35:00 29:16
 774  55. Albert, Christoph   9. M45 LV TriStar Oelde 1:16:49 14:42 37:40 24:28
 619  56. Klimm, Mathias   9. M30 Team Erdinger Alkoholfrei 1:16:51 10:27 40:00 26:25
 476  57. Leifert, Stefan   7. M40 Marathon Soest 1:17:02 15:19 37:50 23:54
 720  58. Wortmeier, Marcel   8. M40 1:17:21 13:52 37:13 26:17
 687  59. Forell, Michael   9. M40 Paderborn 1:17:44 13:19 36:50 27:36
 633  60. Bücker, Christian   6. M50 Werl 1:17:56 13:21 36:36 27:59
 615  61. Risse, Michael  10. M40 RC Victoria Neheim 1:18:17 16:50 35:03 26:25
 610  62. Krone, Stefan  10. M45 GTÜ Versmold 1:18:26 13:51 38:18 26:17
 724  63. Wolke, Achim   7. M50 TuS Berge 1:18:39 11:16 38:21 29:03
 607  64. Bergmann, Christian  10. M35 RC Endspurt Herford 1:18:52 12:56 37:40 28:17
 679  65. Nott, Hans-Dieter   1. M65 OSC Hamm 1:19:04 12:47 38:12 28:05
 640  66. Wulle, Ralf   8. M50 Bester Jahrgang - Ahlen 1:19:04 14:35 39:27 25:04
 760  67. Wiemann, Claus   9. M50 BSG Sparkasse Gütersloh e 1:19:11 14:43 38:35 25:55
 459  68. Klaas, Heinz-Bernd  11. M40 Sassenberg 1:19:17 12:09 35:46 31:22
 635  69. Böttcher, Jan  12. M40 Tri Sport Team Verl 1:19:28 13:02 37:49 28:38
 628  70. Weirauch, Jochen  11. M45 LC Jeannie 06 1:19:44 13:37 38:35 27:33
 614  71. Wieseler, Frank  13. M40 Arnsberg 1:19:56 14:59 36:19 28:39
 751  72. Lamb, Carsten  12. M45 Rothaar Aktiv 1:20:51 13:15 38:45 28:52
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  11. Juni 2017

Ergebnisliste  -  Volkstriathlon Männer 500 m - 20 km - 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 468  73. Hülskötter, Ralf  10. M50 Sc. Nordwalde 1:20:57 12:04 38:26 30:27
 659  74. Raude, Burkhard  13. M45 TuS Borgloh 1:21:17 15:37 39:14 26:27
 749  75. Ehlert, Yannik   4. MJU RV Nienburg 1:21:28 13:08 40:16 28:06
 656  76. Biehs, Steffen   8. M20 Tri-Geckos Dortmund 1:21:36 12:44 41:29 27:24
 462  77. Hasewinkel, Norbert   3. M60 Alfter 1:22:00 13:26 41:30 27:05
 467  78. Öchsner, Klaus   6. M55 TC RW Greven/Kraichgau Tr 1:22:14 13:31 39:23 29:21
 726  79. Daft, Carsten  14. M40 Hamburg 1:22:47 14:10 38:29 30:10
 684  80. Ströer, Norbert   7. M55 Marienfeld 1:22:51 13:51 39:41 29:20
 627  81. Gode, Marvin   9. M20 VFL Sassenberg 1:23:06 12:39 39:02 31:26
 608  82. Schneider, Tobias   8. M55 Bielefeld 1:24:07 13:49 38:24 31:55
 663  83. Gruben, Matthäus  11. M35 Die Brut 1:24:20 20:53 41:15 22:13
 717  84. Lausch, Leonard  14. M45 TriTeam JimBeam alkoholfr 1:24:20 15:19 38:54 30:07
 746  85. Becker, Robert  15. M45 TriTeam JimBeam alkoholfr 1:24:20 14:39 40:42 29:01

+ 1  786  86. Lichteblau, Reinhard   1. M70 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:24:22 15:29 40:14 27:40
 458  87. Wicknig, Roland   9. M55 twinracers 1:25:49 16:19 41:13 28:18
 731  88. Schulte, Ralf   1. M Lippstadt 1:25:53 13:21 36:56 35:37
 763  89. Jochum, Marc  12. M35 Wolfsrudel 1:26:37 16:22 39:50 30:26
 739  90. Wolf, Christopher Andreas  10. M30 Halle Westfalen 1:27:16 16:17 39:51 31:09
 604  91. Watty, Benjamin  13. M35 Helden in Strumpfhosen 1:27:45 13:59 40:51 32:57
 469  92. Larssen, Markus  16. M45 Nordwalde 1:28:13 12:55 38:38 36:42
 675  93. Lemke, Stefan  11. M30 Bielefeld 1:29:35 12:31 44:08 32:57
 464  94. Sperlich, Karsten  11. M50 HSC Tri Team 1:29:53 13:04 40:51 35:59
 632  95. Koutsky, Karsten  12. M30 VfL Wusel 1:30:59 16:44 41:37 32:39
 664  96. Temme, Daniel  13. M30 Laufjunkies 1:31:05 13:45 41:14 36:06
 740  97. Scheibler, Heiko  17. M45 Bünde 1:31:25 16:57 44:19 30:10
 780  98. Skrzipale, Holger  12. M50 Velbert 1:32:34 15:13 42:22 35:00
 642  99. Mayer, Peter  10. M20 Düsseldorf 1:34:04 15:58 50:21 27:47
 777 100. Gerber, Viktor  14. M30 Mettingen 1:34:34 18:01 45:17 31:17
 778 101. Gerber, Alexander  10. M55 Mettingen 1:38:35 20:05 45:01 33:30
 601 102. Schönig, Ralf  13. M50 Road Runner 1:39:05 17:24 42:33 39:09
 685 103. Bernicke, Hansi  11. M55 SW Marienfeld 1:43:06 16:09 43:40 43:18
 646 104. Weckenbrock, Klaus  18. M45 Marienfeld 1:48:09 19:58 48:04 40:09
 723. Wieting, Michael M45 Löhne disq. 9:41 35:58 24:35
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  11. Juni 2017

Ergebnisliste  -  Volkstriathlon Frauen 500 m - 20 km - 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 649   1. Grabowsky, Christina   1. W35 BSG BF Münster 1:10:09 9:46 36:21 24:04
 676   2. Weyland, Isabelle   1. WJU 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:15:08 9:06 39:42 26:21
 647   3. Schubert, Stephanie   1. W40 SV Germania Westerwiehe 1:16:32 11:21 38:18 26:54
 754   4. Braun, Friederike   1. W30 TriTeam TV Schiefbahn 1:17:58 10:41 37:09 30:09
 711   5. Kleinehans, Annika   2. W30 DLRG Verl 1:18:45 11:53 38:11 28:41
 477   6. Schulte, Linda   2. W35 RW Alverskirchen 1:18:47 13:13 38:22 27:13
 667   7. Hannemann, Bianca   2. W40 Ski & Tri Verl 1:19:45 12:02 38:32 29:12
 710   8. Ortmann, Lena   1. W20 TSVE 1890 Bielefeld 1:19:49 10:58 38:34 30:19
 682   9. Röttger, Conny   2. W20 Inernationales Hubschraub 1:19:57 13:47 38:40 27:30
 729  10. Berg, Claudia   1. W50 LT Elsen-Wewer 1:20:11 12:23 39:09 28:39
 674  11. Stürznickel, Lisanne   3. W20 WSU Tri-Team Warendorf 1:20:27 11:10 39:31 29:47
 748  12. Fries, Rita   2. W50 Hildener AT Triathlon 1:21:06 14:15 37:37 29:16
 736  13. Seelemann, Steffi   3. W50 SV Spexard 1:21:56 13:56 40:16 27:45
 680  14. Kurpiers, Anna   3. W30 Werther 1:22:00 13:40 38:53 29:29
 611  15. Risse, Dorothee   3. W40 Tritus SV Neptun Neheim-H 1:22:17 11:22 40:24 30:33
 767  16. Fröhling, Eva   3. W35 ITT Iserlohn 1:23:17 12:30 42:18 28:30
 622  17. Larssen, Tanja   1. W45 SC Nordwalde 1:23:28 15:25 41:38 26:25
 683  18. Kalivoda, Jasmin   2. WJU 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:24:35 11:11 38:40 34:45
 466  19. Wischott, Gisela   1. W60 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:24:45 15:18 40:25 29:03
 737  20. Lienkamp, Leonie   3. WJU SC-Müssingen 1:25:17 13:37 40:49 30:51
 738  21. Wömpener, Alina   4. WJU Warendorf 1:25:17 13:38 40:49 30:50
 719  22. Gichtbrock, Heike   4. W35 SV Gladbeck 13 1:25:19 14:03 40:27 30:50
 666  23. Horstmann, Carina   5. WJU HSP Münster 1:25:20 14:24 41:25 29:32
 766  24. Forell, Anne   4. W40 Dabei sein ist alles! 1:25:31 11:48 39:29 34:15
 658  25. Mentrup, Bärbel   2. W45 TuS Borgloh 1:25:48 15:52 41:48 28:09
 471  26. Friebe, Nicola   4. W50 SV Gladbeck 13 1:26:06 15:22 42:24 28:21
 478  27. Kortenjan, Tina   4. W30 RW Alverskirchen 1:26:15 14:31 43:34 28:11
 618  28. Baumeister, Karen   5. W50 Physiotherapie Baumeister 1:26:46 13:18 40:27 33:02
 753  29. Erdmann, Britta   5. W40 Harsewinkel 1:26:53 12:47 41:30 32:37
 657  30. Nolte, Henrike   6. WJU TV Brakel 1:28:11 13:31 45:20 29:20
 750  31. Willikonsky, Julia   5. W35 Herzebrock 1:28:27 10:41 44:22 33:25
 480  32. Dömer, Silvia   6. W40 GTV 1:29:13 14:35 43:37 31:01
 770  33. Hartmann, Marion   7. W40 1. Tri Team Gütersloh GTV 1:29:28 16:18 40:07 33:04
 752  34. Lamb, Anja   3. W45 Rothaar Aktiv 1:29:38 14:30 42:30 32:39
 745  35. Meise, Paulina   4. W20 TSVE Bielefeld 1:29:40 16:19 43:42 29:40
 636  36. Kehne, Barbara   6. W50 Bester Jahrgang, Ahlen 1:29:44 15:43 41:40 32:23
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  11. Juni 2017

Ergebnisliste  -  Volkstriathlon Frauen 500 m - 20 km - 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 741  37. Scheibler, Melissa   5. W20 Bielefeld 1:29:45 12:34 43:39 33:33
 463  38. Sperlich, Jessy   1. WJA HSC Tri Team 1:29:47 11:20 42:36 35:52
 764  39. Schiffbauer, Dina   5. W30 Wolfsrudel 1:30:07 15:04 41:00 34:04
 631  40. Mertens, Verena   6. W35 VfL Wusel 1:30:58 16:44 41:33 32:42
 759  41. Wiemann, Anke   7. W50 BSG Sparkasse Gütersloh e 1:31:32 15:17 44:34 31:42
 744  42. Landgraf, Lena   6. W20 TSVE Bielefeld 1:32:09 15:43 48:48 27:38
 609  43. Leonhardt-Brendel, Elke   4. W45 LTV Lippstadt 1:32:41 14:00 41:01 37:41
 669  44. Paterek, Claudia   7. W35 Düsseldorf 1:33:25 20:32 38:34 34:20
 621  45. Scheimann, Martina   8. W50 SCN nordwalde 1:33:29 16:22 43:10 33:59
 686  46. Bosse, Manuela   1. W55 Sv Warburg86 1:33:38 14:54 42:11 36:34
 771  47. Ringbeck, Anna   2. W60 LSF Münster 1:35:48 16:38 46:09 33:02
 660  48. Belting, Stefanie   5. W45 Schlappen Combo 1:36:11 16:56 43:01 36:15
 612  49. Dedert, Alexandra   8. W35 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:36:52 14:39 43:57 38:17
 651  50. Hemb, Alexandra   6. W45 TG Neuss Triathlon 1:38:48 19:08 42:02 37:40
 460  51. Heidenthal, Sylvia   9. W50 Slow Speedies 1:40:25 19:16 46:27 34:43
 727  52. Langer, Vanessa   7. W20 Trispeed Marienfeld 1:46:17 15:04 56:50 34:24
 781  53. Skrzipale, Michaela  10. W50 Velbert 1:49:04 17:30 48:28 43:08
 474  54. Westrich, Dagmar   2. W55 Ruderverein Münster 1:51:41 17:43 43:42 50:17
 661. Potthast, Imke W20 Osnabrück disq. 12:16 41:47 34:20
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  11. Juni 2017

Ergebnisliste  -  Volkstriathlon Staffel 500 m - 20 km - 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 704   1. Leifer, Tobias   1. STAF WSU Tri-Team Warendorf 1:00:30 7:30 29:25 23:37

Schleicher, Rainer  -  Leifer, Tobias

 702   2. Kottmeyer, Sven   2. STAF IN-TEAM B 1:06:38 9:46 33:04 23:49
Kottmeyer, Jörg  -  Kottmeyer, Sven

 701   3. Reiling, Christian   3. STAF IN-TEAM A 1:10:28 9:55 33:23 27:10
Reiling, Christian  -  Müller-Hermann, Jörg

 706   4. Herbort, Maik   4. STAF Rheda-Wiedenbrück 1:18:24 9:51 42:40 25:54
Engelking, Juliane  -  Serges, Jana

 705   5. Neuhaus, Helmut   5. STAF W+F Münster 1:21:59 13:25 39:32 29:04
Manske, Ewald  -  Neuhaus, Helmut

 703   6. Beste, Andreas   6. STAF 1. BSV 1902 1:23:07 11:14 40:40 31:14
Kastrup, Reinhold  -  Kastrup, Mayra
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  11. Juni 2017

Ergebnisliste  -  Schülertriathlon   200 m  -  10 km  -  2 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 911   1. Hanusek, Thoren   1. MJB Tri Team TG Lage 28:47 5:24 14:34 8:50
 924   2. Assmann, Magnus   2. MJB Tus 1859 Hamm 28:48 4:21 15:21 9:07
 915   3. Schulze, Henrik   3. MJB Tri Team TG Lage 29:55 4:38 15:11 10:07
 912   4. Brinkmeyer, Jonas   4. MJB Tri Team TG Lage 30:38 4:57 15:17 10:25
 926   5. Albert, Henning   5. MJB LV TriStar Oelde 30:42 4:36 16:10 9:57
 932   6. Magiera, Florian   6. MJB Tri-City Paderborn 30:52 4:54 15:03 10:55
 901   7. Landwehrjohann, Fynn   1. MSA LV TriStar Oelde 30:53 4:45 17:40 8:29
 910   8. Wippich, Valesca Zoe   1. WJB TV Lemgo 30:56 4:27 15:55 10:35
 908   9. Merta, Lukas   7. MJB Triathlon Team Hagen 31:22 4:16 15:40 11:27
 916  10. Panhorst, Markus   8. MJB Tri Team TG Lage 31:30 4:41 15:49 11:01
 918  11. Jurisic, Adrijana   2. WJB LTV Lippstadt Triathlon 31:46 4:50 16:05 10:52
 931  12. Bökamp, Jonas   9. MJB LV  Oelde 32:31 4:48 17:13 10:31
 928  13. Lütke-Bornefeld, Sina   1. WJA LTV Lippstadt Triathlon 32:39 5:15 16:50 10:35
 923  14. Kottenhahn, Jan-Luca   2. MSA TV Friesen Telgte 34:26 5:40 17:24 11:23
 909  15. Nobbe, Lara   1. WSB TVE Greven 34:26 5:05 18:23 10:58
 934  16. Bertram, Nele   1. WSA TV Lemgo 34:58 4:51 17:33 12:35
 922  17. Ortkras, Celine   2. WSA TSG Harsewinkel 35:26 5:14 17:20 12:53
 913  18. Hanusek, Falk   3. MSA Tri Team TG Lage 36:25 6:23 19:30 10:33
 935  19. Becker, Fleur   3. WJB TRISPEED Marienfeld 37:07 5:23 17:36 14:10
 930  20. Rosental, Lukas   4. MSA LTV Lippstadt Triathlon 37:57 5:56 19:40 12:23
 933  21. Bertram, Justus   1. MSB TV Lemgo 37:58 5:32 18:59 13:28
 914  22. Brinkmeyer, Niklas   5. MSA Tri Team TG Lage 38:31 6:38 19:27 12:27
 929  23. Peppenhorst, Maja   3. WSA TVE Greven 41:06 5:12 21:56 13:59
 927  24. Schemmann, Jakob   6. MSA LTV Lippstadt Triathlon 41:17 7:37 22:08 11:33
 905  25. Schultenkamp, Julia   4. WSA LTV Lippstadt Triathlon 42:24 6:42 22:30 13:13
 925  26. Grunewald, Frieda   2. WSB TVE Greven 44:55 7:24 23:06 14:26
 907  27. Belting, Tristan   2. MSB SV Sevelen 45:38 9:08 22:34 13:57
 906  28. Belting, Marlon   3. MSB SV Sevelen 56:10 8:50 22:51 24:30
 921. Merta, Luis MSB Hagener Triathlon Team aufg. 4:19
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  11. Juni 2017

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Männer   1000 m - 40 km - 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯2001   1. Knoepke, Daniel   1. M35 Ejot Team TV Buschhütten 1:55:04 13:37 1:03:04 38:24
2006   2. Konschak, Ulrich   1. M45 ORTHIM TriathlonTeam 1:58:17 16:59 1:03:15 38:03
2004   3. Mayer, Claude   1. M40 Iserlohner Tri Team 2:01:30 18:09 1:01:54 41:28
2035   4. Knoff, Matthias   2. M35 Team Erdinger Alkoholfrei 2:02:19 18:01 1:03:57 40:22
2002   5. Ensink, Daniel   3. M35 LC Nordhorn 2:03:28 15:49 1:01:30 46:10
2013   6. Thal, Stefan   1. M20 TV Lengerich 2:04:16 18:27 1:03:38 42:12
2015   7. Elkmann, Hendrik   2. M40 WSU Tri-Team Warendorf 2:04:44 20:35 1:00:54 43:16
2025   8. Hennig, Carsten   2. M45 Tri-Flow Bad Endbach 2:05:33 15:52 1:02:54 46:48
2012   9. Euler, Marco   1. M30 Team Erdinger Alkoholfrei 2:08:15 17:54 1:07:06 43:16
2007  10. Leifhelm, Michael   2. M30 Ostbevern 2:09:16 17:08 1:07:51 44:18
2018  11. Dornseifer, Peter   3. M45 SC Olpe Triathlon 2:12:20 20:12 1:04:06 48:03
2026  12. Andreasen, Iain   4. M45 British Army 2:12:23 18:42 1:08:39 45:04
2003  13. Stapelbroek, Dieter   1. M50 DJK Coesfeld 2:13:41 20:05 1:07:02 46:34
2063  14. Fürstenau, Florian   3. M30 Hilchenbach 2:13:59 19:01 1:08:38 46:21
2056  15. Nikulla, Ulrich   1. M60 TSVE 1890 Bielefeld 2:14:57 22:18 1:10:22 42:18
2011  16. Kaminsky, Torben   4. M35 TV 01 Bohmte 2:15:57 16:57 1:05:29 53:31
2141  17. Hecht-Schmidt, Robert   3. M40 Hamm-Heessen 2:16:03 22:17 1:09:02 44:45
2016  18. Paweletz, Olaf   5. M45 SC Aquarius Löhne 2:16:25 21:13 1:09:26 45:47
2019  19. Jürgen, André   4. M40 SCSA 2:17:52 19:42 1:07:03 51:08
2164  20. Brian Daniel, Brian   5. M40 1. Tri-Club Paderborn 2:19:55 22:24 1:12:20 45:11
2005  21. Schwabe, Florian   2. M20 Delbrück läuft 2:20:25 20:53 1:10:35 48:57
2167  22. Fust, Martin   2. M50 LV TriStar Oelde 2:20:31 18:01 1:13:07 49:24
2022  23. Felderhoff, Martin   5. M35 Team Kein Mensch ist ille 2:21:50 21:30 1:07:55 52:26
2165  24. Weiss, Stephan   6. M40 Freie Schwimmer Düsseldor 2:22:32 23:25 1:09:33 49:35
2023  25. Hemb, Uwe   6. M45 TG Neuss Triathlon 2:22:32 22:42 1:02:03 57:49
2039  26. Niehoff, Bernd-Theo   6. M35 WSU Tri Team 2:23:54 20:45 1:07:56 55:13
2010  27. Meinert, Detlef   7. M45 Harpstedter TB - Triathlo 2:24:09 23:07 1:12:42 48:21
2038  28. Knappe, Lucas   3. M20 Drensteinfurt 2:24:20 21:43 1:11:25 51:13
2028  29. Liedmann, Henning   7. M40 W+F Münster e.V. 2:24:32 18:30 1:11:29 54:34
2064  30. Smith, Gary   1. M55 British Army 2:25:35 20:34 1:12:49 52:13
2027  31. Hahne, Volker   8. M45 Tri Star Oelde 2:25:57 20:21 1:12:03 53:34
2045  32. Reckermann, Tobias   7. M35 Jericho TriTeam 2:26:41 21:14 1:09:19 56:09
2046  33. Landwehrjohann, Markus   3. M50 TriStar Oelde 2:26:42 23:28 1:09:11 54:05
2150  34. Koch, Dennis   8. M35 RC Olympia Bünde 2:27:01 22:50 1:09:29 54:43
2057  35. Gerkmann, Jan   4. M20 Oelde 2:27:08 22:39 1:16:53 47:37
2061  36. Rohe, Olaf   9. M35 TriTeam Driburg 2:27:30 23:05 1:11:41 52:45
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  11. Juni 2017

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Männer   1000 m - 40 km - 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯2138  37. Steffens, Michael   9. M45 VfL Lingen 2:27:56 25:39 1:14:59 47:19
2037  38. Horn-Angsmann, Holger  10. M45 ASC Ahlen 2:29:07 23:21 1:09:58 55:49
2034  39. Weishaupt, Matthias  10. M35 TuS Fritzlar Triathlon 2:29:09 23:30 1:16:09 49:31
2054  40. Oestreich, Thomas  11. M45 TVC Enger 2:29:42 19:14 1:17:28 53:00
2032  41. Steins, Reinhard   2. M55 Meerbuasch 2:29:46 19:19 1:15:23 55:05
2143  42. Aselmann, Frank   8. M40 Borchen 2:30:34 24:15 1:11:53 54:28
2041  43. Rehberg, Udo   2. M60 WSU-Triteam Warendorf 2:30:48 19:25 1:06:12 1:05:12
2029  44. Mantler, Andreas  12. M45 Netphen 2:31:23 22:59 1:16:05 52:20
2135  45. d'Hone-Leimbach, Andreas   4. M50 Triathlon Team TG Witten 2:31:26 23:26 1:14:19 53:42
2043  46. Ueckert, Sebastian  11. M35 Team Kein Mensch ist Ille 2:32:07 21:42 1:11:03 59:23
2060  47. Haring, Lutz   5. M20 BBM 2:32:13 23:38 1:14:20 54:16
2131  48. Mentrup, Detlef   9. M40 Philips LG 2:32:18 24:03 1:16:16 51:59
2136  49. Dreiling, Nick  13. M45 TVC Enger 2:33:17 22:17 1:10:06 1:00:55
2059  50. Drost, Andreas  14. M45 1. Tri-Club Paderborn 2:34:43 23:40 1:14:54 56:10
2055  51. Besselink, Gerrit   5. M50 W+F Münster 2:35:16 21:42 1:13:18 1:00:16
2058  52. Raddatz, Daniel  10. M40 TRIandertaler ME-Sport 2:35:45 23:03 1:14:09 58:34
2008  53. Knoche, Ulrich   3. M60 LG Oerlinghausen 2:35:47 23:48 1:13:39 58:21
2040  54. Laufkötter, Dieter   6. M50 1. Tri-Club Paderborn 2:36:13 25:37 1:18:42 51:56
2048  55. Lejoly, Maxime   6. M20 Superfit Hamburg 2:36:35 24:44 1:18:38 53:14
2069  56. Baxter, Ronald   3. M55 LTV Lippstadt 2:37:00 27:32 1:13:07 56:22
2033  57. Meinert, Arwed   1. MJU Harpstedter TB Triathlon 2:38:53 22:14 1:19:09 57:31
2067  58. Oeckermann, Karlheinz   4. M55 ASC Ahlen 2:39:11 20:58 1:15:48 1:02:26
2047  59. Pähler, Jens   7. M20 Hamburg 2:40:18 24:05 1:14:13 1:02:01
2030  60. Schneider, Björn  15. M45 VfL Jesteburg 2:40:43 20:51 1:12:18 1:07:35
2132  61. Königs, Lutz   5. M55 ASV Köln 2:40:53 22:21 1:15:11 1:03:21
2156  62. Wetzels, Christian  16. M45 SV Sevelen 2:41:30 27:06 1:19:18 55:06
2049  63. Ahlers, Ufo Michael   7. M50 1. Tri-Club Paderborn 2:43:43 21:37 1:16:58 1:05:09
2157  64. Schade, Christoph  12. M35 Kassel 2:43:54 25:12 1:18:13 1:00:30
2159  65. Strate, Andreas   8. M50 Triathlon TEAM TG Witten 2:44:18 24:15 1:17:13 1:02:51
2144  66. Mansfeld, Nico   4. M30 TRC Essen 2:44:24 28:25 1:17:41 58:19
2152  67. Mollemeier, Ralf  13. M35 DLRG Salzkotten 2:44:40 23:24 1:21:13 1:00:04
2137  68. Niggemeyer, Patrick   8. M20 TriTeam Driburg 2:44:47 21:02 1:25:18 58:28
2146  69. Brake, Ingo  14. M35 Delbrück Sport 2:46:32 29:27 1:17:36 59:30
2155  70. Kühn, Florian   9. M20 Ennigerloh 2:47:58 25:08 1:17:58 1:04:53
2145  71. Niemeier, Frank  17. M45 Tri.-Köche-Team-OWL.de 2:48:02 21:49 1:16:25 1:09:49
2052  72. Belting, Henry  10. M20 Die Kickers Est. 2015 2:51:23 25:58 1:20:49 1:04:37
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  11. Juni 2017

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Männer   1000 m - 40 km - 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯2140  73. Keller, Frank  18. M45 Superfit 2:51:43 24:19 1:20:55 1:06:29
2147  74. Küsters, Detlev   9. M50 Superfit Aachen 2:51:43 24:59 1:20:18 1:06:27
2134  75. Kowalczyk, Frank  11. M20 Ratze Fatze 2:55:12 32:44 1:28:59 53:30
2148  76. Sudhues, Frank  19. M45 TVC Enger 2:55:16 26:32 1:19:54 1:08:52
2168  77. Becker, Achim  20. M45 Slow Speedies 2:55:34 26:46 1:26:00 1:02:50
2142  78. Schönwälder, Peter  10. M50 ASV Köln 2:56:21 32:25 1:17:28 1:06:29
2031  79. Pähler, Georg   6. M55 SUPERFIT 2:57:44 24:42 1:20:56 1:12:07
2133  80. Lucashen, Marcus  21. M45 TriTeam Jobware.de 3:00:17 26:59 1:18:19 1:15:00
2151  81. Hagenbäumer, Jürgen   7. M55 Trio Adria Versmold 3:03:15 22:43 1:20:10 1:20:23
2068  82. Droste, Andreas  11. M50 Wassersportveteinigung Ca 3:07:42 28:10 1:26:27 1:13:06
2163  83. Stratmann, Jörn   8. M55 TriathlonTeam TG Witten 3:08:33 26:31 1:26:22 1:15:41
2044  84. Karaus, Wolfgang  12. M50 Slow Speedies 3:13:01 31:18 1:26:22 1:15:22
2149  85. Sommerfeld, Frank Uwe   1. M70 TT Bultkamp 3:20:11 23:53 1:26:13 1:30:07
2162  86. Schwack, Peter  13. M50 Essen 3:25:25 32:34 1:28:10 1:24:42
2065. Cordsmeier, Martin M50 1. Tri-Club Paderborn aufg. 24:44 1:14:11
2158. Anifantakis, Boris M50 Detmold aufg.
2024. Beugholt, Thorsten M45 LG Oerlinghausen disq. 21:09 1:10:38 50:05
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  11. Juni 2017

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Frauen   1000 m - 40 km - 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯2101   1. Knoepke, Ellen   1. W35 Ejot Team TV Buschhütten 2:12:51 17:50 1:09:13 45:49
2105   2. Walkenhorst, Mareike   1. W30 TSVE 1890 Bielefeld 2:13:27 18:15 1:08:58 46:14
2109   3. Günnewig, Ines   1. W40 LV TriStar Oelde 2:16:41 18:11 1:11:01 47:29
2107   4. Nottebrock, Kerstin   1. W45 TriTeam TG Lage 2:17:58 17:23 1:09:45 50:52
2108   5. Reinl, Anne-Katrin   2. W30 TRIandertaler ME-Sport 2:20:56 20:12 1:12:06 48:39
2104   6. Güldenpenning, Iris   2. W35 TSVE 1890 Bielefeld 2:24:11 18:41 1:16:04 49:28
2106   7. Diecksmeier, Silke   3. W35 ASC Ahlen 2:25:54 19:38 1:17:52 48:25
2116   8. Claassen, Martina   2. W45 SC Union 08 Lüdinghausen 2:30:12 20:43 1:14:52 54:38
2114   9. Burger, Andrea   4. W35 LC Jeannie 06 2:32:17 19:47 1:19:24 53:07
2111  10. Hämmerling, Susanne   5. W35 ASC Ahlen 2:34:06 20:00 1:15:59 58:08
2113  11. Landwehrjohann, Ulrike   2. W40 LV TriStar Oelde 2:37:06 23:21 1:21:59 51:47
2124  12. Thiele, Tina   3. W30 Bad lippspringe 2:38:17 24:39 1:23:03 50:35
2115  13. Dreschler, Annika   3. W40 DJK Werl 2:39:35 25:36 1:19:25 54:35
2125  14. Thomas, Aaltje   1. W20 LWT Dortmund-Ost 2:41:08 22:27 1:19:04 59:39
2122  15. Schiewe, Nadja   4. W30 Maria-Hilf Brilon 2:44:34 23:31 1:21:48 59:15
2112  16. Nakahira, Sadaka   6. W35 MACH3 Köln e.V. 2:44:41 22:31 1:23:55 58:16
2103  17. Zumdiek, Ines   3. W45 Tri Finish Münster 2:45:09 24:07 1:17:55 1:03:09
2123  18. Aselmann, Myrna   4. W45 Borchen 2:51:12 25:06 1:22:27 1:03:40
2120  19. Müther, Nicole   4. W40 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:52:06 25:46 1:23:19 1:03:02
2126  20. d\'Hone, Nicole   5. W45 Triathlon TEAM TG Witten 2:53:19 26:31 1:21:39 1:05:11
2127  21. Lohse-Bister, Sabine   1. W50 DJK Löwe Hambach 2:56:09 22:35 1:29:21 1:04:14
2121  22. Voß, Julia   7. W35 Tri Finish Münster 3:02:11 27:10 1:28:43 1:06:19
2130  23. Schubert, Mechthild   1. W55 LSF Münster 3:04:15 29:08 1:23:45 1:11:24
2128  24. Starke-Becker, Heike   2. W50 Slow Speedies 3:22:26 32:02 1:38:18 1:12:07
2129  25. Dreyer, Eva   2. W55 Essen 3:32:30 33:23 1:27:30 1:31:38
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  11. Juni 2017

Ergebnisliste  -  Regionalliga Frauen

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 341   1 Smeding-Terveer, Maike   1. W Mach3 Köln I 1:04:33 9:29 32:40 22:26
 320   2 Richter, Judith   2. W SSF Bonn III 1:05:13 8:14 34:08 22:53
 372   3 Wevelsiep, Lea   3. W SG Tri Power Rhein Sieg 1:05:16 7:58 34:45 22:34
 340   4 Cornelius, Jana   4. W Mach3 Köln I 1:05:28 12:01 32:47 20:41
 319   5 Belke, Lara   5. W SSF Bonn III 1:05:37 10:38 33:10 21:49
 312   6 Radtke, Inga   6. W PSV Bonn Triathlon  II 1:06:20 11:17 33:43 21:21
 327   7 Elting, Desiree   7. W Bocholter WSV 1:06:22 8:37 34:21 23:25
 342   8 Pundt, Julia   8. W Mach3 Köln I 1:06:29 11:08 33:39 21:43
 335   9 Lüdorff, Svea   9. W Tri Speed Marienfeld 1:06:47 8:26 33:59 24:23
 336  10 Bradler, Vanessa  10. W Tri Speed Marienfeld 1:07:00 8:43 35:15 23:04
 333  11 Busse, Anna  11. W DSC 98  Düsseldorf 1:07:11 8:05 35:24 23:44
 384  12 Potthoff, Annika  12. W Tri Geckos Dortmund 1:07:56 8:07 33:59 25:51
 310  13 Caillaud, Nicole  13. W PSV Bonn Triathlon  II 1:08:33 9:37 34:49 24:09
 381  14 Meyer, Janina  14. W Kölner Triathlon Team 01 1:08:42 8:40 36:10 23:53
 366  15 Baginski, Leonie  15. W TV Hülsenbusch 1:08:52 8:48 36:08 23:56
 304  16 Pickhardt, Nadine  16. W Triathlon Team TG Witten 1:09:14 8:58 35:50 24:28
 315  17 Lins, Lisa  17. W Weicon Tri Finish Münster 1:09:22 10:02 35:51 23:30
 355  18 Masseck, Christin  18. W SC Westfalia 04 Herne 1:09:56 10:16 35:28 24:13
 331  19 Lindner, Katja  19. W DSC 98  Düsseldorf 1:10:12 10:50 35:31 23:51
 367  20 Abels, Franziska  20. W Mach3 Köln II 1:10:28 11:38 34:30 24:21
 378  21 Schalkamp, Sarah  21. W LV Tristar Oelde 1:10:35 10:09 37:19 23:08
 383  22 Brachmann, Isabel  22. W Tri Geckos Dortmund 1:10:48 9:30 36:20 24:59
 334  23 Kleine, Milena  23. W Tri Speed Marienfeld 1:11:06 8:17 38:23 24:28
 380  24 Krautwald, Nele  24. W Kölner Triathlon Team 01 1:11:25 8:40 36:45 26:00
 370  25 Hollweg, Leonie  25. W SG Tri Power Rhein Sieg 1:11:26 9:54 37:21 24:13
 311  26 Sautter, Julia  26. W PSV Bonn Triathlon  II 1:11:48 10:31 36:22 24:57
 375  27 Fell, Friederike  27. W TuS Xanten 1:12:05 9:21 38:18 24:27
 382  28 Schölch, Linda  28. W Tri Geckos Dortmund 1:12:05 9:26 36:00 26:40
 385  29 Mandt, Ulrike  29. W Hartman Team TVG Kaiserau 1:12:20 11:03 34:05 27:12
 379  30 Berghaus, Michaela  30. W Kölner Triathlon Team 01 1:12:24 10:44 38:01 23:40
 351  31 Hinte, Franziska  31. W SC Bayer 05 Uerdingen II 1:12:25 10:22 36:56 25:08
 305  32 Deffner, Anna Sophie  32. W Triathlon Team TG Witten 1:12:25 9:41 38:57 23:48
 301  33 Vorderwülbecke, Sophia  33. W DLC Aachen II 1:12:30 10:25 37:23 24:43
 346  34 Simm, Christina  34. W 1.Tri Team Gütersloh 1:12:32 9:34 38:02 24:57
 337  35 Klaffl, Sarah Vivian  35. W Hildener AT - Triathlon 1:12:37 11:16 36:58 24:23
 371  36 Wevelsiep, Lara  36. W SG Tri Power Rhein Sieg 1:12:54 8:06 36:49 28:00
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  11. Juni 2017

Ergebnisliste  -  Regionalliga Frauen

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 358  37 Prinz, Sina  37. W TRI-TEAM HAGEN II 1:12:55 9:22 40:21 23:13
 321  38 Günnigmann, Marina  38. W SSF Bonn III 1:13:12 11:12 36:21 25:41
 390  39 Heidrich, Anna  39. W Triathlon Team Ratingen 0 1:13:19 9:31 40:43 23:07
 365  40 Gröger, Larissa  40. W TV Hülsenbusch 1:13:48 10:12 36:58 26:39
 388  41 Görtz, Annika  41. W Triathlon Team Ratingen 0 1:14:07 9:26 37:47 26:55
 373  42 Theußen, Pia  42. W TuS Xanten 1:14:23 11:26 37:49 25:09
 339  43 Pawlik, Maike Vivienne  43. W Hildener AT - Triathlon 1:14:28 9:47 36:52 27:50
 324  44 Bartkowiak, Petra  44. W Starlight Team Essen  II 1:14:41 11:42 37:38 25:23
 377  45 Kallenbach, Julia  45. W LV Tristar Oelde 1:14:54 9:06 37:05 28:44
 364  46 Köster, Lisann  46. W TV Hülsenbusch 1:15:02 10:18 38:43 26:02
 363  47 Rüther, Rebekka  47. W Triathlon Mülheim 1:15:08 11:34 38:20 25:14
 332  48 Pfaff, Angela  48. W DSC 98  Düsseldorf 1:15:27 11:13 38:02 26:12
 313  49 Tertünte, Franziska  49. W Weicon Tri Finish Münster 1:15:28 9:28 38:57 1:06:01
 361  50 Adriany, Ulrike  50. W Triathlon Mülheim 1:15:44 13:16 37:27 25:02
 307  51 Impekoven, Claudia  51. W ASV Köln II 1:16:02 11:15 35:27 29:20
 344  52 Broders, Sabine  52. W Tri Duck Dorsten 1:16:06 12:21 36:52 26:54
 368  53 Kröhnert, Katharina  53. W Mach3 Köln II 1:16:09 11:58 38:27 25:45
 328  54 Schubert, Christiane  54. W TSV Solingen 1:16:33 11:32 37:48 27:14
 350  55 Haverkamp, Nina  55. W SC Bayer 05 Uerdingen II 1:16:51 10:46 40:00 26:06
 349  56 Kreisel, Petra  56. W SC Bayer 05 Uerdingen II 1:17:05 12:06 38:14 26:46
 308  57 Schönwälder, Susanne  57. W ASV Köln II 1:17:12 12:40 37:07 27:25
 347  58 Demuth, Christine  58. W 1.Tri Team Gütersloh 1:17:25 13:02 38:18 26:07
 330  59 Elle, Nicole  59. W TSV Solingen 1:17:29 13:00 37:42 26:48
 374  60 Geritzmann, Belinda  60. W TuS Xanten 1:17:58 12:52 38:00 27:07
 314  61 Gerhards, Eva  61. W Weicon Tri Finish Münster 1:17:59 11:49 35:41 30:29
 309  62 Dichans, Julia  62. W ASV Köln II 1:18:12 11:28 39:40 27:05
 386  63 Michel-Knopp, Angela  63. W Hartman Team TVG Kaiserau 1:18:18 11:34 39:21 27:25
 357  64 Masseck, Olivia  64. W SC Westfalia 04 Herne 1:18:36 11:08 36:55 30:35
 369  65 Kleppich, Lena  65. W Mach3 Köln II 1:18:46 13:57 38:44 26:06
 353  66 Schürbusch, Heike  66. W RSV Osthelden 1:19:36 13:00 40:00 26:37
 325  67 Werner, Julia  67. W Bocholter WSV 1:19:46 12:31 38:04 29:13
 322  68 Kauffmann, Inga  68. W Starlight Team Essen  II 1:20:02 12:02 42:06 25:55
 306  69 Prünte, Tomke  69. W Triathlon Team TG Witten 1:20:07 9:00 40:50 30:18

+ 2  329  70 Schuster, Yvonne  70. W TSV Solingen 1:20:13 9:46 37:44 30:44
 303  71 Maurer, Claudia  71. W DLC Aachen II 1:20:34 15:33 38:20 26:42
 338  72 Klaffl, Patricia  72. W Hildener AT - Triathlon 1:20:58 11:23 39:21 30:15
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  11. Juni 2017

Ergebnisliste  -  Regionalliga Frauen

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 387  73 Frederking, Annette  73. W Hartman Team TVG Kaiserau 1:21:45 12:08 38:43 30:54
 356  74 Deppe, Birgit  74. W SC Westfalia 04 Herne 1:22:26 12:19 38:49 31:19
 376  75 Hartmann, Annik  75. W LV Tristar Oelde 1:22:47 10:05 40:16 32:28
 389  76 Heidrich, Franziska  76. W Triathlon Team Ratingen 0 1:23:33 11:03 44:50 27:41

+ 2  348  77 Friesicke, Katja  77. W 1.Tri Team Gütersloh 1:23:58 12:00 41:30 28:28
 302  78 Vent, Alexandra  78. W DLC Aachen II 1:24:17 13:37 39:01 31:40
 345  79 Berkel, Christiane  79. W Tri Duck Dorsten 1:25:10 12:41 37:49 34:40

+ 2  362  80 Effelsberg, Lisa  80. W Triathlon Mülheim 1:25:21 12:22 42:35 28:24
 354  81 Weber, Sonja  81. W RSV Osthelden 1:26:24 13:40 41:13 31:32
 352  82 Bender-Boss, Franka  82. W RSV Osthelden 1:26:29 12:27 41:36 32:26
 323  83 Jachertz, Hannah  83. W Starlight Team Essen  II 1:29:53 13:19 43:35 33:00
 326  84 Pascher, Isabell  84. W Bocholter WSV 1:30:53 12:34 39:30 38:51
 343  85 Küper, Bernadette  85. W Tri Duck Dorsten 1:32:09 12:45 43:07 36:17
 316  93 x, x W PV Triathlon Witten II n.a.
 317  93 x, x W PV Triathlon Witten II n.a.
 318  93 x, x W PV Triathlon Witten II n.a.
 359  93 Abels, Nina W TRI-TEAM HAGEN II n.a.
 360  93 Gendreizig, Jennifer W TRI-TEAM HAGEN II n.a.
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  11. Juni 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  Regionalliga Frauen

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. Mach3 Köln I  13 

 1. Maike Smeding-Terveer - 1:04:33
 4. Jana Cornelius - 1:05:28
 8. Julia Pundt - 1:06:29

 2. Tri Speed Marienfeld  42 
 9. Svea Lüdorff - 1:06:47
10. Vanessa Bradler - 1:07:00
23. Milena Kleine - 1:11:06

 3. SSF Bonn III  45 
 2. Judith Richter - 1:05:13
 5. Lara Belke - 1:05:37
38. Marina Günnigmann - 1:13:12

 3. PSV Bonn Triathlon  II  45 
 6. Inga Radtke - 1:06:20
13. Nicole Caillaud - 1:08:33
26. Julia Sautter - 1:11:48

 5. Tri Geckos Dortmund  62 
12. Annika Potthoff - 1:07:56
22. Isabel Brachmann - 1:10:48
28. Linda Schölch - 1:12:05

 6. SG Tri Power Rhein Sieg  64 
 3. Lea Wevelsiep - 1:05:16
25. Leonie Hollweg - 1:11:26
36. Lara Wevelsiep - 1:12:54

 7. Kölner Triathlon Team 01 IV  68 
14. Janina Meyer - 1:08:42
24. Nele Krautwald - 1:11:25
30. Michaela Berghaus - 1:12:24

 8. DSC 98  Düsseldorf  78 
11. Anna Busse - 1:07:11
19. Katja Lindner - 1:10:12
48. Angela Pfaff - 1:15:27

 9. TV Hülsenbusch  101 
15. Leonie Baginski - 1:08:52
40. Larissa Gröger - 1:13:48
46. Lisann Köster - 1:15:02

10. Triathlon Team TG Witten III  117 
16. Nadine Pickhardt - 1:09:14
32. Anna Sophie Deffner - 1:12:25
69. Tomke Prünte - 1:20:07

11. Weicon Tri Finish Münster II  127 
17. Lisa Lins - 1:09:22
49. Franziska Tertünte - 1:15:28
61. Eva Gerhards - 1:17:59
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Mannschaftsergebnisliste  -  Regionalliga Frauen
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
12. TuS Xanten  129 

27. Friederike Fell - 1:12:05
42. Pia Theußen - 1:14:23
60. Belinda Geritzmann - 1:17:58

13. Mach3 Köln II  138 
20. Franziska Abels - 1:10:28
53. Katharina Kröhnert - 1:16:09
65. Lena Kleppich - 1:18:46

14. LV Tristar Oelde  141 
21. Sarah Schalkamp - 1:10:35
45. Julia Kallenbach - 1:14:54
75. Annik Hartmann - 1:22:47

15. SC Bayer 05 Uerdingen II  142 
31. Franziska Hinte - 1:12:25
55. Nina Haverkamp - 1:16:51
56. Petra Kreisel - 1:17:05

16. Hildener AT - Triathlon  150 
35. Sarah Vivian Klaffl - 1:12:37
43. Maike Vivienne Pawlik - 1:14:28
72. Patricia Klaffl - 1:20:58

17. Triathlon Team Ratingen 08  156 
39. Anna Heidrich - 1:13:19
41. Annika Görtz - 1:14:07
76. Franziska Heidrich - 1:23:33

17. SC Westfalia 04 Herne  156 
18. Christin Masseck - 1:09:56
64. Olivia Masseck - 1:18:36
74. Birgit Deppe - 1:22:26

19. Bocholter WSV  158 
 7. Desiree Elting - 1:06:22
67. Julia Werner - 1:19:46
84. Isabell Pascher - 1:30:53

20. Hartman Team TVG Kaiserau  165 
29. Ulrike Mandt - 1:12:20
63. Angela Michel-Knopp - 1:18:18
73. Annette Frederking - 1:21:45

21. 1.Tri Team Gütersloh  169 
34. Christina Simm - 1:12:32
58. Christine Demuth - 1:17:25
77. Katja Friesicke - 1:23:58

22. ASV Köln II  170 
51. Claudia Impekoven - 1:16:02
57. Susanne Schönwälder - 1:17:12
62. Julia Dichans - 1:18:12
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
23. Triathlon Mülheim  177 

47. Rebekka Rüther - 1:15:08
50. Ulrike Adriany - 1:15:44
80. Lisa Effelsberg - 1:25:21

24. DLC Aachen II  182 
33. Sophia Vorderwülbecke - 1:12:30
71. Claudia Maurer - 1:20:34
78. Alexandra Vent - 1:24:17

25. TSV Solingen  183 
54. Christiane Schubert - 1:16:33
59. Nicole Elle - 1:17:29
70. Yvonne Schuster - 1:20:13

26. Starlight Team Essen  II  195 
44. Petra Bartkowiak - 1:14:41
68. Inga Kauffmann - 1:20:02
83. Hannah Jachertz - 1:29:53

27. Tri Duck Dorsten  216 
52. Sabine Broders - 1:16:06
79. Christiane Berkel - 1:25:10
85. Bernadette Küper - 1:32:09

28. TRI-TEAM HAGEN II  223 
37. Sina Prinz - 1:12:55
93. Jennifer Gendreizig - n.a.
93. Nina Abels - n.a.

29. RSV Osthelden  229 
66. Heike Schürbusch - 1:19:36
81. Sonja Weber - 1:26:24
82. Franka Bender-Boss - 1:26:29

30. PV Triathlon Witten II  279 
93. x x - n.a.
93. x x - n.a.
93. x x - n.a.
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  11. Juni 2017

Ergebnisliste  -  Verbandsliga Nord

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 513   1 Jablonski, Kamil   1. M TV Werne 03 Wasserfreunde 1:58:20 19:38 58:11 40:31
 554   2 Austschmidt, Henning   2. M 1.Tri Club Paderborn ll 1:59:50 17:17 1:02:06 40:29
 559   3 Peters, Frank   3. M Ungruh Fensterdesign SV T 2:00:55 15:12 1:03:07 42:36
 516   4 Hörsken, Michael   4. M TV Werne 03 Wasserfreunde 2:01:03 19:05 1:00:03 41:56
 553   5 Berg, Stephan   5. M 1.Tri Club Paderborn ll 2:01:28 17:10 1:03:23 40:56
 551   6 Schulte-Albert, Markus   6. M Marathon Steinfurt 2:02:02 19:43 1:01:39 40:41
 510   7 Dahmen, Marc   7. M ASC Ahlen 2:02:17 17:18 1:02:39 42:21
 572   8 Esser, Björn   8. M SC Westfalia 04 Herne 2:02:22 19:33 1:01:16 41:34
 506   9 Korte, Andreas   9. M LC Solbad Ravensberg 2:02:25 17:10 1:01:26 43:50
 569  10 Müller, Jan-Kristof  10. M SC Westfalia 04 Herne 2:02:44 18:29 1:02:39 41:37
 538  11 Künsken, Carsten  11. M SV Hullern 68 2:03:00 15:32 1:02:44 44:45
 565  12 Hoffmann, Fabian  12. M Tri-Team Selimed Herschei 2:03:07 17:28 1:05:13 40:27
 512  13 Diecksmeier, Oliver  13. M ASC Ahlen 2:03:12 18:38 1:04:07 40:29
 533  14 Hüren, Andreas  14. M TSV Solingen 2:03:17 15:55 1:03:22 44:02
 557  15 Pruß, Kim  15. M Ungruh Fensterdesign SV T 2:03:35 18:12 1:03:54 41:30
 548  16 Berg, Torsten  16. M TuS 09 Erkenschwick 2:05:06 19:50 1:00:50 44:27
 541  17 Engelmann, Christian  17. M TSVE 1890 Bielefeld II 2:05:16 19:26 1:02:46 43:05
 563  18 Schulze, Marc  18. M Weicon Tri Finish Münster 2:06:30 15:57 1:02:50 47:44
 521  19 Selinger, Hendrik  19. M 1. Tri Team Gütersloh I 2:06:54 20:49 1:04:37 41:29
 555  20 Pöhlker, Nils  20. M 1.Tri Club Paderborn ll 2:07:02 21:45 1:06:32 38:45
 514  21 Naber, Stefan  21. M TV Werne 03 Wasserfreunde 2:07:07 16:48 1:01:20 49:00
 556  22 Rossmanith, Tim  22. M 1.Tri Club Paderborn ll 2:07:15 18:28 1:02:24 46:24
 525  23 Gogrewe, Luc  23. M W + F Münster III 2:07:28 16:42 1:05:40 45:07
 558  24 Gößling, Andreas  24. M Ungruh Fensterdesign SV T 2:07:53 21:30 1:03:45 42:39
 570  25 Gniffke, Michael  25. M SC Westfalia 04 Herne 2:07:58 19:06 1:00:19 48:35
 505  26 Hegenbarth, Amadeus  26. M LC Solbad Ravensberg 2:08:17 16:27 59:48 52:02
 552  27 Weber, Sascha  27. M Marathon Steinfurt 2:09:11 20:23 1:06:31 42:17

+ 4  520  28 Uhlenbruch, Ralf  28. M SC Altenrheine 2:09:42 18:36 1:03:37 43:30
 509  29 Rohden, Jannis  29. M ASC Ahlen 2:09:50 18:14 1:06:53 44:44
 545  30 Elfert, Reinhard  30. M TuS 09 Erkenschwick 2:10:09 19:29 1:02:07 48:34
 519  31 Wesendahl, Christian  31. M SC Altenrheine 2:10:28 18:30 1:05:52 46:07
 543  32 Kiel, Felix  32. M TSVE 1890 Bielefeld II 2:10:44 17:16 1:03:47 49:42
 517  33 Dudek, Christian  33. M SC Altenrheine 2:11:25 19:31 1:05:32 46:23
 504  34 Schuster, Mike  34. M Tri Sport Team Verl II 2:11:33 17:23 1:04:25 49:46
 511  35 Link, Stefan  35. M ASC Ahlen 2:11:43 19:21 1:07:08 45:15
 528  36 Wagner, Björn  36. M W + F Münster III 2:12:14 18:58 1:06:42 46:35
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  11. Juni 2017

Ergebnisliste  -  Verbandsliga Nord

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 537  37 Hassenkamp, Ralf  37. M SV Hullern 68 2:12:47 18:48 1:03:29 50:31
 571  38 Kruza, Marius  38. M SC Westfalia 04 Herne 2:13:01 19:31 1:06:13 47:18
 566  39 Franke, Lars  39. M Tri-Team Selimed Herschei 2:13:12 22:36 1:04:59 45:38

+ 4  501  40 Tigges, Sebastian  40. M Tri Sport Team Verl II 2:13:15 16:38 1:05:42 46:57
 542  41 Prohaska, Jörg  41. M TSVE 1890 Bielefeld II 2:13:40 19:59 1:04:06 49:36
 534  42 Bünting, Alexander  42. M TSV Solingen 2:14:04 17:15 1:10:23 46:26
 546  43 Siepermann, Peter  43. M TuS 09 Erkenschwick 2:14:15 23:23 1:04:54 45:58
 560  44 Berghaus, Oliver  44. M Ungruh Fensterdesign SV T 2:14:31 20:08 1:05:15 49:09
 523  45 Mettenmeyer, Michael  45. M 1. Tri Team Gütersloh I 2:15:31 18:49 1:07:01 49:42
 568  46 Dunker, Sven  46. M Tri-Team Selimed Herschei 2:16:22 22:19 1:03:06 50:58
 540  47 Hassenkamp, Hendrik  47. M SV Hullern 68 2:16:51 15:09 1:09:09 52:34
 502  48 Erb, Daniel  48. M Tri Sport Team Verl II 2:17:43 19:11 1:08:43 49:51
 515  49 Peters, Philip  49. M TV Werne 03 Wasserfreunde 2:17:51 18:15 1:07:22 52:15
 536  50 Faber, Oliver  50. M TSV Solingen 2:17:53 22:47 1:08:54 46:13
 550  51 Bode, Sascha  51. M Marathon Steinfurt 2:18:43 22:28 1:09:23 46:53
 503  52 Gennet, Uwe  52. M Tri Sport Team Verl II 2:18:58 19:02 1:08:38 51:19
 564  53 Spitmann, Thomas  53. M Weicon Tri Finish Münster 2:19:31 21:11 1:13:31 44:50
 544  54 Strozyk, Daniel  54. M TSVE 1890 Bielefeld II 2:19:53 19:59 1:09:21 50:34
 518  55 Dobrzinski, Sebastian  55. M SC Altenrheine 2:20:24 18:03 1:10:42 51:41
 535  56 Schuster, Philipp  56. M TSV Solingen 2:20:48 17:57 1:13:04 49:48
 539  57 Szostak, Malte  57. M SV Hullern 68 2:21:38 20:18 1:11:41 49:40
 524  58 Frisch, Mario  58. M 1. Tri Team Gütersloh I 2:22:22 21:01 1:10:53 50:29
 527  59 Hupka, Robert  59. M W + F Münster III 2:24:05 16:21 1:10:50 56:55
 522  60 Schluckebier, Holger  60. M 1. Tri Team Gütersloh I 2:24:31 19:48 1:11:17 53:27
 526  61 Seifert, Tim  61. M W + F Münster III 2:24:55 19:35 1:09:19 56:02
 567  62 Richter, Dietmar  62. M Tri-Team Selimed Herschei 2:26:15 22:09 1:13:56 50:11
 561  63 Wolfert, Philipp  63. M Weicon Tri Finish Münster 2:28:27 20:21 1:13:09 54:57
 562  64 Englbrecht, Marcel A.  64. M Weicon Tri Finish Münster 2:36:48 23:03 1:15:46 58:00
 507  66 Steuer, Holger M LC Solbad Ravensberg aufg. 19:22 1:01:14
 549  66 Deters, Oliver M Marathon Steinfurt aufg. 25:39 1:10:56
 508  78 Esselmann, Tim-Felix M LC Solbad Ravensberg disq. 17:05 1:01:53
 547  78 Fischer, Sören M TuS 09 Erkenschwick disq. 17:34
 529  75 x, x M SuS Stadtlohn n.a.
 530  75 x, x M SuS Stadtlohn n.a.
 531  75 x, x M SuS Stadtlohn n.a.
 532  75 x, x M SuS Stadtlohn n.a.
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  11. Juni 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  Verbandsliga Nord

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. 1.Tri Club Paderborn ll  49 

 2. Henning Austschmidt - 1:59:50
 5. Stephan Berg - 2:01:28
20. Nils Pöhlker - 2:07:02
22. Tim Rossmanith - 2:07:15

 2. TV Werne 03 Wasserfreunde e.V  75 
 1. Kamil Jablonski - 1:58:20
 4. Michael Hörsken - 2:01:03
21. Stefan Naber - 2:07:07
49. Philip Peters - 2:17:51

 3. SC Westfalia 04 Herne  81 
 8. Björn Esser - 2:02:22
10. Jan-Kristof Müller - 2:02:44
25. Michael Gniffke - 2:07:58
38. Marius Kruza - 2:13:01

 4. ASC Ahlen  84 
 7. Marc Dahmen - 2:02:17
13. Oliver Diecksmeier - 2:03:12
29. Jannis Rohden - 2:09:50
35. Stefan Link - 2:11:43

 5. Ungruh Fensterdesign SV Teuto Riesenbeck  86 
 3. Frank Peters - 2:00:55
15. Kim Pruß - 2:03:35
24. Andreas Gößling - 2:07:53
44. Oliver Berghaus - 2:14:31

 6. TSVE 1890 Bielefeld II  144 
17. Christian Engelmann - 2:05:16
32. Felix Kiel - 2:10:44
41. Jörg Prohaska - 2:13:40
54. Daniel Strozyk - 2:19:53

 7. SC Altenrheine  147 
28. Ralf Uhlenbruch - 2:09:42
31. Christian Wesendahl - 2:10:28
33. Christian Dudek - 2:11:25
55. Sebastian Dobrzinski - 2:20:24

 8. Marathon Steinfurt  150 
 6. Markus Schulte-Albert - 2:02:02
27. Sascha Weber - 2:09:11
51. Sascha Bode - 2:18:43
66. Oliver Deters - aufg.

 9. SV Hullern 68  152 
11. Carsten Künsken - 2:03:00
37. Ralf Hassenkamp - 2:12:47
47. Hendrik Hassenkamp - 2:16:51
57. Malte Szostak - 2:21:38
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  11. Juni 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  Verbandsliga Nord

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
10. Tri-Team Selimed Herscheid II  159 

12. Fabian Hoffmann - 2:03:07
39. Lars Franke - 2:13:12
46. Sven Dunker - 2:16:22
62. Dietmar Richter - 2:26:15

11. TSV Solingen  162 
14. Andreas Hüren - 2:03:17
42. Alexander Bünting - 2:14:04
50. Oliver Faber - 2:17:53
56. Philipp Schuster - 2:20:48

12. TuS 09 Erkenschwick  167 
16. Torsten Berg - 2:05:06
30. Reinhard Elfert - 2:10:09
43. Peter Siepermann - 2:14:15
78. Sören Fischer - disq.

13. Tri Sport Team Verl II  174 
34. Mike Schuster - 2:11:33
40. Sebastian Tigges - 2:13:15
48. Daniel Erb - 2:17:43
52. Uwe Gennet - 2:18:58

14. W + F Münster III  179 
23. Luc Gogrewe - 2:07:28
36. Björn Wagner - 2:12:14
59. Robert Hupka - 2:24:05
61. Tim Seifert - 2:24:55

14. LC Solbad Ravensberg  179 
 9. Andreas Korte - 2:02:25
26. Amadeus Hegenbarth - 2:08:17
66. Holger Steuer - aufg.
78. Tim-Felix Esselmann - disq.

16. 1. Tri Team Gütersloh I  182 
19. Hendrik Selinger - 2:06:54
45. Michael Mettenmeyer - 2:15:31
58. Mario Frisch - 2:22:22
60. Holger Schluckebier - 2:24:31

17. Weicon Tri Finish Münster V  198 
18. Marc Schulze - 2:06:30
53. Thomas Spitmann - 2:19:31
63. Philipp Wolfert - 2:28:27
64. Marcel A. Englbrecht - 2:36:48

18. SuS Stadtlohn  300 
75. x x - n.a.
75. x x - n.a.
75. x x - n.a.
75. x x - n.a.
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  11. Juni 2017

Ergebnisliste  -  Regionalliga Männer

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 211   1 Schmiejka, Paul   1. M Pulheimer SC 1:50:33 16:18 59:10 35:06
 260   2 Lewanzik, Heiko   2. M Tri Speed Marienfeld 1:52:23 15:33 59:17 37:34
 239   3 Mittelbach, Carl-Daniel   3. M Tri Team Hagen II 1:53:01 14:15 59:37 39:09
 257   4 Zudrop, Tim   4. M Tri Speed Marienfeld 1:53:35 15:45 59:29 38:22
 205   5 Kröller, Stephan   5. M TRC Essen 84 I 1:54:00 14:21 58:02 41:38
 208   6 Seewald, Jan   6. M TRC Essen 84 I 1:54:10 15:47 57:57 40:27
 237   7 Brammen, Oliver   7. M Tri Team Hagen II 1:54:13 14:32 1:01:01 38:41
 201   8 Jasch, Alexander   8. M Freie Schwimmer Düsseldor 1:54:54 15:54 57:48 41:13
 222   9 Krins, Peter   9. M SC Bayer 05 Uerdingen III 1:55:19 17:01 58:37 39:42
 230  10 Gösmann, Richard Raphael  10. M RC Lüdenscheid 1:55:39 16:07 1:01:03 38:30
 238  11 Hillebrand, Yannik  11. M Tri Team Hagen II 1:55:50 15:26 1:01:39 38:46
 207  12 Müller, Christoph  12. M TRC Essen 84 I 1:56:11 17:16 1:00:21 38:34
 206  13 Niklass, Kai  13. M TRC Essen 84 I 1:56:13 15:36 59:57 40:42
 244  14 Smyrek, David  14. M Tri Sport Team Verl 1:56:23 16:46 1:00:45 38:53
 210  15 Bosshammer, Michael  15. M Pulheimer SC 1:56:37 16:41 1:00:52 39:05
 269  16 Köhler, Max  16. M Hildener AT - Triathlon I 1:56:45 16:10 1:00:31 40:06
 258  17 Althaus, Jens  17. M Tri Speed Marienfeld 1:56:48 17:15 1:00:18 39:16
 225  18 Sturm, Jannis  18. M Triathlon Team Witten IV 1:56:55 16:46 1:00:54 39:16
 209  19 Bierlich, Hagen  19. M Pulheimer SC 1:57:06 17:35 1:00:55 38:36
 231  20 Hanakam, Florian  20. M RC Lüdenscheid 1:57:18 17:16 1:00:20 39:43
 248  21 Kreutzer, Daniel  21. M Brander SV Tri Team II 1:57:36 16:38 1:01:20 39:39
 221  22 Oppenberg, Jörg  22. M SC Bayer 05 Uerdingen III 1:57:46 17:26 59:19 41:01
 240  23 Winterstein, Florian  23. M Tri Team Hagen II 1:57:58 16:15 1:02:34 39:10
 259  24 Bradler, Claas  24. M Tri Speed Marienfeld 1:58:15 15:34 1:01:55 40:48
 224  25 Lohmann, Peter  25. M SC Bayer 05 Uerdingen III 1:58:21 17:22 1:00:29 40:31
 249  26 Mettlach, Jörg  26. M Starlight Team Essen 1:58:35 16:31 1:01:08 40:57
 229  27 Busenius, Aljoscha  27. M RC Lüdenscheid 1:58:42 14:54 1:02:47 41:02
 270  28 Siepe, Volker  28. M Hildener AT - Triathlon I 1:59:16 18:33 59:24 41:20
 246  29 Henninger, Tristan  29. M Brander SV Tri Team II 1:59:47 17:03 1:03:19 39:26
 218  30 Humme, Mark  30. M Weicon Tri Finish Münster 1:59:52 17:57 1:01:39 40:17
 271  31 Quellmalz, Thorsten  31. M Hildener AT - Triathlon I 2:00:52 17:31 1:00:29 42:53
 220  32 Sievers, Thomas  32. M Weicon Tri Finish Münster 2:01:09 18:44 1:00:50 41:37
 247  33 Scholz, Swen  33. M Brander SV Tri Team II 2:01:13 19:13 1:01:03 40:58
 242  34 Rampsel, Thomas  34. M Tri Sport Team Verl 2:01:31 17:25 1:00:31 43:36
 255  35 Lohmann, Felix  35. M Kölner Triathlon Team 01 2:02:25 15:34 1:02:23 44:29
 202  36 Weiß, Ben  36. M Freie Schwimmer Düsseldor 2:02:28 17:20 1:03:39 41:30
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  11. Juni 2017

Ergebnisliste  -  Regionalliga Männer

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 264  37 Schneppe, Tobias  37. M DLC Aachen III 2:03:13 15:38 1:02:05 45:31
 253  38 Krönkemeier, Dennis  38. M Kölner Triathlon Team 01 2:03:33 18:13 1:03:43 41:38
 235  39 Jazbec, Tobias  39. M ASV Duisburg 2:04:04 16:13 1:04:38 43:14
 263  40 Müller, Valentin  40. M DLC Aachen III 2:04:11 18:39 1:03:23 42:10
 250  41 Neuhörl, Udo  41. M Starlight Team Essen 2:04:19 16:29 1:01:32 46:19
 232  42 Kalogeropoulos, Leonidas  42. M RC Lüdenscheid 2:05:02 16:07 1:09:17 39:40
 223  43 Königs, Jan  43. M SC Bayer 05 Uerdingen III 2:05:09 14:34 1:06:14 44:22
 256  44 Zerth, Matthias  44. M Kölner Triathlon Team 01 2:05:18 16:11 1:04:48 44:20
 204  45 Gamboa Fernandez, Juan Ignacio  45. M Freie Schwimmer Düsseldor 2:05:39 16:11 1:06:36 42:53
 243  46 Schnell, Uwe  46. M Tri Sport Team Verl 2:05:41 17:14 1:05:11 43:17
 233  47 Friedhoff, Benjamin  47. M ASV Duisburg 2:05:52 17:58 1:03:14 44:41
 215  48 von Seht, Enno  48. M ASV Köln II 2:06:18 17:21 1:01:47 47:11
 236  49 Penning, Raphael  49. M ASV Duisburg 2:07:00 16:19 1:06:50 43:52

+ 4  252  50 Seegenschmiedt, Johannes  50. M Starlight Team Essen 2:08:38 19:54 1:01:44 43:01
 241  51 Pähler, Detlef  51. M Tri Sport Team Verl 2:08:47 16:14 1:02:16 50:18
 266  52 Aparicio, Guillermo  52. M M.Gladbacher TV 1848 2:09:16 18:10 1:08:42 42:26
 272  53 Geilenberg, Mark  53. M Hildener AT - Triathlon I 2:09:42 18:08 1:02:50 48:45
 227  54 Lötz, Jarit  54. M Triathlon Team Witten IV 2:10:07 17:18 1:03:52 48:58
 213  55 Fischer, Stefan  55. M ASV Köln II 2:10:17 19:02 1:04:56 46:21
 262  56 Küpper, Jonas  56. M DLC Aachen III 2:11:26 15:38 1:04:05 51:44

+ 4  203  57 Klusmann, Ingmar  57. M Freie Schwimmer Düsseldor 2:11:58 19:09 1:01:08 47:42
 226  58 Kast, Johannes  58. M Triathlon Team Witten IV 2:12:42 19:56 1:09:41 43:06
 254  59 Linke, Phillip  59. M Kölner Triathlon Team 01 2:12:51 20:56 1:08:58 42:58
 251  60 Hallebach, Tobias  60. M Starlight Team Essen 2:13:04 19:57 1:08:06 45:02
 228  61 Keller, Kai  61. M Triathlon Team Witten IV 2:13:44 18:30 1:06:28 48:47
 219  62 Ohls, Gerriet  62. M Weicon Tri Finish Münster 2:15:04 16:48 1:05:43 52:34
 216  63 Caspers, Michael  63. M ASV Köln II 2:18:16 19:04 1:14:31 44:43
 267  64 Kramer, Bastian  64. M M.Gladbacher TV 1848 2:20:55 24:21 1:13:02 43:32
 214  65 Valtinke, Frank  65. M ASV Köln II 2:22:38 22:59 1:10:44 48:56

+ 4  234  66 Gawlik, Christian  66. M ASV Duisburg 2:22:54 18:14 1:12:41 48:00
 268  67 Tenberken, Christoph  67. M M.Gladbacher TV 1848 2:41:52 20:51 1:20:30 1:00:32
 217  78 Hensel, Johann M Weicon Tri Finish Münster disq. 17:29 1:07:34
 245  78 Keuchen, Erich M Brander SV Tri Team II disq. 19:37 1:00:09
 261  78 Joswig, Dennis M DLC Aachen III disq. 18:24 1:02:45
 265  78 Dinraths, Christian M M.Gladbacher TV 1848 disq. 14:26 1:02:26
 212  75 Vogel, Detlef M Pulheimer SC n.a.
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Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  11. Juni 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  Regionalliga Männer
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 1. TRC Essen 84 I  36 

 5. Stephan Kröller - 1:54:00
 6. Jan Seewald - 1:54:10
12. Christoph Müller - 1:56:11
13. Kai Niklass - 1:56:13

 2. Tri Team Hagen II  44 
 3. Carl-Daniel Mittelbach - 1:53:01
 7. Oliver Brammen - 1:54:13
11. Yannik Hillebrand - 1:55:50
23. Florian Winterstein - 1:57:58

 3. Tri Speed Marienfeld  47 
 2. Heiko Lewanzik - 1:52:23
 4. Tim Zudrop - 1:53:35
17. Jens Althaus - 1:56:48
24. Claas Bradler - 1:58:15

 4. RC Lüdenscheid  99 
10. Richard Raphael Gösmann - 1:55:39
20. Florian Hanakam - 1:57:18
27. Aljoscha Busenius - 1:58:42
42. Leonidas Kalogeropoulos - 2:05:02

 4. SC Bayer 05 Uerdingen III  99 
 9. Peter Krins - 1:55:19
22. Jörg Oppenberg - 1:57:46
25. Peter Lohmann - 1:58:21
43. Jan Königs - 2:05:09

 6. Pulheimer SC  110 
 1. Paul Schmiejka - 1:50:33
15. Michael Bosshammer - 1:56:37
19. Hagen Bierlich - 1:57:06
75. Detlef Vogel - n.a.

 7. Hildener AT - Triathlon I  128 
16. Max Köhler - 1:56:45
28. Volker Siepe - 1:59:16
31. Thorsten Quellmalz - 2:00:52
53. Mark Geilenberg - 2:09:42

 8. Tri Sport Team Verl  145 
14. David Smyrek - 1:56:23
34. Thomas Rampsel - 2:01:31
46. Uwe Schnell - 2:05:41
51. Detlef Pähler - 2:08:47

 9. Freie Schwimmer Düsseldorf I  146 
 8. Alexander Jasch - 1:54:54
36. Ben Weiß - 2:02:28
45. Juan Ignacio Gamboa Fernandez - 2:05:39
57. Ingmar Klusmann - 2:11:58
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10. Brander SV Tri Team II  161 

21. Daniel Kreutzer - 1:57:36
29. Tristan Henninger - 1:59:47
33. Swen Scholz - 2:01:13
78. Erich Keuchen - disq.

11. Kölner Triathlon Team 01 IV  176 
35. Felix Lohmann - 2:02:25
38. Dennis Krönkemeier - 2:03:33
44. Matthias Zerth - 2:05:18
59. Phillip Linke - 2:12:51

12. Starlight Team Essen  177 
26. Jörg Mettlach - 1:58:35
41. Udo Neuhörl - 2:04:19
50. Johannes Seegenschmiedt - 2:08:38
60. Tobias Hallebach - 2:13:04

13. Triathlon Team Witten IV  191 
18. Jannis Sturm - 1:56:55
54. Jarit Lötz - 2:10:07
58. Johannes Kast - 2:12:42
61. Kai Keller - 2:13:44

14. Weicon Tri Finish Münster IV  202 
30. Mark Humme - 1:59:52
32. Thomas Sievers - 2:01:09
62. Gerriet Ohls - 2:15:04
78. Johann Hensel - disq.

15. DLC Aachen III  211 
37. Tobias Schneppe - 2:03:13
40. Valentin Müller - 2:04:11
56. Jonas Küpper - 2:11:26
78. Dennis Joswig - disq.

16. ASV Duisburg  213 
39. Tobias Jazbec - 2:04:04
47. Benjamin Friedhoff - 2:05:52
49. Raphael Penning - 2:07:00
78. Christian Gawlik - disq.

17. ASV Köln II  231 
48. Enno von Seht - 2:06:18
55. Stefan Fischer - 2:10:17
63. Michael Caspers - 2:18:16
65. Frank Valtinke - 2:22:38

18. M.Gladbacher TV 1848  260 
52. Guillermo Aparicio - 2:09:16
64. Bastian Kramer - 2:20:55
66. Christoph Tenberken - 2:41:52
78. Christian Dinraths - disq.
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